
Tageseinrichtung Anschrift Telefon E-Mail Leitung

St. Katharina Katharinenplatz 3 59387 Ascheberg 02593/6899 kita.stkatharina-ascheberg@bistum-muenster.de Frau Sandra Schulz

St. Lambertus Pastoratsweide 2 59387 Ascheberg 02593/249 kita.stlambertus-ascheberg@bistum-muenster.de Frau Petra Fuchs

St. Benedikt Altenhammstraße 59387 Ascheberg 02599/1321 kita.stbenedikt-herbern@bistum-muenster.de Frau Ulrike Büker

St. Hildegardis Bodelschwinghstraße 8 59387 Ascheberg 02599/2955 kita.sthildegardis-herbern@bistum-muenster.de Frau Ursula Bubolz

Bügelkamp Bügelkamp 13 59387 Ascheberg 02593/1346 drk-kiga@t-online.de Frau Ingeborg Stange

Oberlau Aulendorfer Weg 1 48727 Billerbeck 02543/9964 kita.oberlau@drk-billerbeck.de Frau Bernadette Nattler

St. Gerburgis

St. Johann

Am Brunnenbach 42

Lindenstraße 24

48727

48727

Billerbeck

Billerbeck

02543/1503

02543/1414

kiga.st.gerburgis@domsite-billerbeck.de

kiga.st.johann@domsite-billerbeck.de

Janusz Korczak Am Schlautbach 44 48329 Havixbeck 02507/572517 kindergarten@drk-havixbeck.de Frau Jutta Paul

St. Dionysius Dirkesallee 14 48329 Havixbeck 02507/9420 kita.stdionysius-havixbeck@bistum-muenster.de Frau Anja Wesselmann

St. Elisabeth Mühlenstr. 60 59348 Lüdinghausen 02591/6778 kita.stelisabeth-luedinghausen@bistum-muenster.de Frau Reinhild Limberg

Tüllinghoff Breslauer Ring 45 59348 Lüdinghausen 02591/22110 kiga-t-hoff@versanet.de Herr Dietmar Weber

Im Rott Werdener Str. 8 59348 Lüdinghausen 02591/78583 drk-kiga-rott-lh@freenet.de Frau Tanja Kock

Stadtfeld Von-Stauffenberg-Allee 4 59348 Lüdinghausen 02591/507029 drk.kiga.stadtfeld@web.de Frau Catarina Ferreira-Schulz

St. Mauritius Bergstr. 29 59394 Nordkirchen 02596/2844 kita.stmauritius-nordkirchen@bistum-muenster.de

St. Gerburgis Wittgeistkamp 6 48301 Nottuln 02502/6340 kita.stgerburgis-nottuln@bistum-muenster.de Frau Christine Hullerum

Magdalenen-Kita St. Amand-Montrond-Str. 3 48301 Nottuln 02502/6725 magdalenenkita@gmx.de Frau Jutta Marx

Marien-Kita St. Amand-Montrond-Str. 5 48301 Nottuln 02502/8540 ev.marienkita@gmx.de Frau Gisela Heymanns

Arche Noah von-Vincke-Str. 23 59399 Olfen 02595/3186 kontakt@familienzentrum-olfen.de Frau Sylvia Schierstedt

Traumland Eckernkamp 21b 59399 Olfen 02595/7867 kita-traumland@drk-olfen.de

Fidus Zum Wiedel 78 48720 Rosendahl 02547/1775 leitung@drk-kita-fidus.de Frau Annelene Konert

St. Nikolaus D.

St. Nikolaus H.

S.s. Fabian u. 

Sebastian

Sandweg 9

Parkstraße 4

Lengers Kämpchen 6

48720

48720

48720

Rosendahl

Rosendahl

Rosendahl

02545/259

02566/4263

02547/7119

st.nikolaus-kindergarten@t-online.de

kita.stnikolaus-holtwick@bistum-muenster.de

kindergarten-osterwick@web.de

Erlengrund Hiegenbusch 45 48308 Senden 02597/1310 kiga.erlengrund-senden@t-online.de Frau Annette Büchler

Langeland Langeland 53 48308 Senden 02597/696085 mail@kindergarten-langeland.de Frau Petra Franetzki

Am Schloss Hiddingseler Str. 29 48308 Senden 02597/6455 mail@kindergarten-am-schloss.de Herr Eugen Scholle

St. Urban Davertweg 14 48308 Senden 02598/469 kita.sturban-ottmarsbocholt@bistum-muenster.de Frau Anja Orthmann

Frau Corsten-Dindas

Frau Agnes Thering

Frau Ruth Grevenbrock

Frau Eva Lange

Frau Angelika Püth

Frau Sigrun Messing

Frau Marlene Zapfe






